
NABÍDKA UBYTOVÁNÍ PRO SPORTOVNÍ TÝMY



POLOHA HOTELU

Orea Hotel Voroněž a Orea Hotel Voroněž II se nacházejí v těsné 

blízkosti brněnského výstaviště s výbornou dostupností z dálnice D1 –

Exit 190.

Hotel je od středu města vzdálen 5 minut jízdy autem. Zároveň i 

snadnou dostupností ke sportovním halám, stadionů a areálům v Brně. 

DRFG Aréna (2,1 km), Městský fotbalový stadion Srbská (6 km), 

Sportovní hala Vodova (5,5 km), Hala Rosnička (4 km), Městský 

baseballový stadion (5,5 km), Hokejová hala dětí a mládeže (4 km), 

Bazén Lužánky (4,5 km)





UBYTOVÁNÍ

Orea Hotel Voroněž **** nabízí 368 pokojů v kategorii 

Standard, Superior a Executive. Orea Hotel Voroněž 2*** 

disponuje celkem 110 dvoulůžkovými pokoji ve standardní kategorii.

Pokoje „ Standard “

Všechny pokoje kategorie Standard na obou hotelích jsou vybaveny 

vlastní koupelnou s vanou a toaletou, telefonem s přímou volbou, 

SAT/Pay TV a bezplatným Wi-Fi připojením k internetu. Na pokojích 

Orea Hotelu Voroněž **** je hostům k dispozici minibar. 



UBYTOVÁNÍ

Pokoje „ Superior “ 

Výhody pokoje "Superior": 

• individuálně regulovatelná klimatizace  

• pokoje ve vyšších patrech, výhled na město, část pokojů s balkóny 

• 2x minerální voda (0.33l) při příjezdu zdarma

Pokoje „ Executive “

Výhody pokoje “Executive": 

• individuálně regulovatelná klimatizace  

• pokoje ve vyšších patrech, výhled na město, část pokojů s balkóny 

• 1x minerální voda (0.7l) při příjezdu zdarma 

• kávový a čajový set s rychlovarnou konvicí k dispozici zdarma 

• župan + pantofle k zapůjčení

• čerstvé ovoce na pokoji při příjezdu



CENÍK UBYTOVÁNÍ PRO SPORTOVNÍ TÝMY

Ceny v Kč
(pokoj/noc)

Typ pokoje

Sezóna

02. 01. 2018 – 31. 03. 2018
01. 07. 2018 – 31. 08. 2018

01. 04. 2018 – 30. 06. 2018
01. 09. 2018 – 27. 12. 2018

Orea Hotel  
Voroněž ****

STANDARD 

pokoj

Jednolůžkový (1 osoba) Kč 1 000,- Kč 1 300,-

Dvoulůžkový (2 osoby) Kč 1 160,- Kč 1 460,-

STANDARD

příplatek k 
ceně pokoje

SUPERIOR/pokoj/noc Kč 260,- Kč 260,-

EXECUTIVE/pokoj/noc Kč 260,- Kč 260,-

Orea Hotel 
Voroněž II ***

STANDARD 

pokoj

Jednolůžkový (1 osoba) Kč 900,- Kč 1 050,-

Dvoulůžkový (2 osoby) Kč 1 060,- Kč 1 210,-

Detailní informace o ubytovacích službách hotelu můžete nalézt také 

přímo na našich internetových stránkách:

http://www.oreahotelvoronez.cz/cz/pokoje/

http://www.oreahotelvoronez.cz/cz/pokoje/


CENÍK UBYTOVÁNÍ PRO SPORTOVNÍ TÝMY

Příplatky za dodatečné služby

Minimální počet 10 osob

Parkování autobus/den Kč 360,-/autobus/den

Pronájem hotelového salonku vč. techniky Kč 500,-/hodina

Sauna Kč 490,-/90min

Restrikce

Veletrh TECHAGRO 08.-12. 04. 2018

Kardio kongres 06.-09. 05. 2018

Medical kongres 07.-09. 06. 2018

Grand Prix ČR 03.-05. 08. 2018

Mezinárodní strojírenský veletrh 01.-05. 10. 2018

Silvestr 28. 12. 2018-01. 01. 2019

Výše uvedené ceny jsou kalkulovány v korunách českých (Kč), jsou platné za pokoj/noc včetně bohaté 
hotelové snídaně. Uvedené ceny zahrnují DPH. V případě oficiální změny sazby DPH budou ceny od data 
potvrzení této změny adekvátně upraveny. Uvedené ceny jsou neveřejné a nesmí být publikovány bez 
předchozího písemného souhlasu Poskytovatele. 



KONGRESOVÉ CENTRUM

Orea Hotel Voroněž **** se dlouhodobě řadí mezi 

nejvýznamnější kongresové hotely v rámci celé České republiky. 

Samozřejmostí v našem hotelu je kompletní zajištění 

gastronomických služeb v rámci pořádaných akcí od kávových 

přestávek, servírovaných obědů/večeří až po slavnostní menu nebo 

raut dle Vašich představ. 

V případě akcí mimo hotel, jsme připraveni Vám poskytnout naše 

cateringové služby v plném rozsahu i ve Vámi určeném místě. 

Nově otevřeno od 1. září 2017

Detailní informace o konferenční nabídce našeho hotelu můžete 

nalézt také přímo na našich internetových stránkách: 

http://www.oreahotelvoronez.cz/cz/konference--eventy/

http://www.oreahotelvoronez.cz/cz/konference--eventy/


ODBORNÉ KONFERENCE
VALNÉ HROMADY

Celková kapacita kongresového sálu je až pro 700 osob při 

divadelním uspořádání a pro 430 osob při školním 

uspořádání. 

• Sál lze rozdělit až do 3 různě velkých sekcí pomocí mobilních stěn

• Dataprojektor s Full HD rozlišením vč. podpůrné projekce

• Špičkové ozvučení sálu pomocí nejmodernější technologie

• K dispozici 5 menších jednacích místností pro 10 až 100 osob 

• Kompletní technické vybavení pro hladký průběh akce



SPOLEČENSKÉ AKCE
SLAVNOSTNÍ VEČERY

Celková kapacita kongresového sálu při banketovém založení 

je až pro 480 osob, při propojení s restaurací a přilehlými 

sály až pro 750 osob.

• Možnost nastavení intenzity osvětlení vč. širokého spektra 
barevného nasvícení sálu

• Vyvýšené Podium o rozměrech až 12 x 4 metry

• Taneční parket o rozměrech 10 x 10 metrů



RESTAURACE

GRILL BAR GURMET

Restauraci GRILL BAR GURMET naleznete v sousedství hotelové 

haly. Restauraci lze propojit s kongresovou halou nebo 

konferenčním salónkem, což vytváří ideální podmínky pro 

gurmánský zážitek účastníků významných společenských akcí. 

Začněte den vydatnou a zdravou snídaní ve formě bohatého bufetu 

v moderně zařízené restauraci Atrium v 1. patře hotelu. V 

sousedství naleznete konferenční salónky, které můžete využít pro 

soukromé či firemní akce.

Moderní designový bar Fairside bar je oblíbeným místem setkání. 

Máte zde příležitost ochutnat tradiční české pivo nebo si vybrat si z 

nabídky originálních koktejlů a nápojů. V letních měsících je 

otevřena také venkovní zahrádka s kapacitou 20 osob.



CZ: www.oreahotelvoronez.cz, www.hotelvoronez2.cz

EN: www.oreahotelvoronez.cz/en/, www.hotelvoronez2.cz/en/

Fotografie jednacích sálů a foyer:

http://www.oreahotelvoronez.cz/cz/galerie/Konference-&-Eventy/

Fotografie pokojů:

http://www.oreahotelvoronez.cz/cz/galerie/

Fotografie restaurace, baru, kavárny a lobby:

http://www.oreahotelvoronez.cz/cz/galerie/Restaurace-&-Bar/

Fotografie fitness centra a sauny:

http://www.oreahotelvoronez.cz/cz/galerie/Fitness-a-sauna/

INTERNETOVÉ STRÁNKY 
HOTELU

http://www.oreahotelvoronez.cz/
http://www.hotelvoronez2.cz/
http://www.oreahotelvoronez.cz/en/
http://www.hotelvoronez2.cz/en/
http://www.oreahotelvoronez.cz/cz/galerie/Konference-&-Eventy/
http://www.oreahotelvoronez.cz/cz/galerie/
http://www.oreahotelvoronez.cz/cz/galerie/Restaurace-&-Bar/
http://www.oreahotelvoronez.cz/cz/galerie/Fitness-a-sauna/


Budeme se těšit na Vaši návštěvu
v Orea Hotelu Voroněž a Orea Hotelu Voroněž II.


